РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОРИСОГЛЕБСКОЕ

Муромского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

30.01.2020                                                                             № 8
О присвоении названия улице в садоводческом некоммерческом товариществе Глебовка, расположенном на территории Муромского района муниципального образования Борисоглебское

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Борисоглебское, Совет народных  депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района

р е ш и л:

1. Улице, расположенной на территории Владимирской области,  Муромского района, муниципального образования Борисоглебское, СНТ Глебовка,  присвоить название: улица  Дзержинского.

2. Рекомендовать филиалу Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Владимирской области внести изменения в учетную и техническую документации.

3. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на председателя  постоянной  комиссии по социальной политике, законности, правопорядку и местному самоуправлению.

4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района в сети Интернет.

Глава муниципального образования                                       Н.Ю. Аношина
ЗАВИЗИРОВАНО:                                                      СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель председателя Совета народных депутатов
	Председатель постоянной комиссии  Совета народных депутатов по социальной политике, законности, правопорядку и  местному самоуправлению

	Н.Ю. Волкова
	В.С. Русакова

    Готовил:

Заместитель Главы администрации
муниципального образования                                                                           Е.Е. Абросимова

 Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _____________________

             (подпись исполнителя)

Название файла: D:\Абросимова Е.Е\СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БГ\СНД 2020\сессия 30.01.2020\Реш_СНД от 30.01.2020 №8 О присвоении названия улице.doc
Рассылка: В дело - 1 экз.

                    Росреестр - 1 экз.